Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.4.2.01 Fletes 73,348.20

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 1,531,490.98

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 5,263.27

Total 1,610,102.45

El monto de : **Un  millon seiscientos diez  mil ciento dos con 45/100 (1,610,102.45)